Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2016 г. № 291 «О бюджете города Коврова на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 26.12.2016 № 297, от 25.01.2017 № 22, от21.02.2017 № 54, от 29.03.2017 № 84, от 26.04.2017 № 101, от 31.05.2017 № 120, от 28.06.2017 № 132, от 26.07.2017 № 161, от 10.08.2017 № 171, от 30.08.2017 № 194, от 27.09.2017 № 221, от 25.10.2017 № 246, от 29.11.2017 № 276, от 07.12.2017 № 280, от 20.12.2017 № 304, от 27.12.2017 № 313)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:
  1. Внести в решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2016 г. № 291 «О бюджете города Коврова на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 26.12.2016 № 297, от 25.01.2017 № 22, от 21.02.2017 № 54, от 29.03.2017 № 84, от 26.04.2017 № 101, от 31.05.2017 № 120, от 28.06.2017 № 132, от 26.07.2017 № 161, от 10.08.2017 № 171, от 30.08.2017 № 194, от 27.09.2017 № 221, от 25.10.2017 № 246, от 29.11.2017 № 276, от 07.12.2017 № 280, от 20.12.2017 № 304, от 27.12.2017 № 313) следующие   изменения:
0. В статье 1:
- в подпункте 1 пункта 1 цифры «2 422 164,7»  заменить цифрами «2 423 664,7»;
- в подпункте 2 пункта 1 цифры «2 552 338,0»  заменить цифрами «2 553 838,0».
2. В приложении 7 «Ведомственная структура  расходов бюджета города Коврова на 2017 год»:
2.1. В строке «Управление городского хозяйства цифры «492 473,4» заменить цифрами «493 973,4»;
2.2. Дополнить  строкой следующего содержания:

	Расходы на премирование победителей конкурса по итогам реализации мероприятий по благоустройству территорий среди муниципальных образований Владимирской области в рамках иных непрограммных расходов  органов исполнительной власти за счет субсидии из областного бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	05
	03
	9990071550
	200
	1 500,0

2.3. В строке «ВСЕГО» цифры «2 552 338,0» заменить цифрами «2 553 838,0».

3. В приложении 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Коврова на 2017 год»:

3.1. В строке «Жилищно-коммунальное хозяйство - всего:»  цифры «231 038,9»  заменить цифрами «232 538,9»;
3.2. В строке «Благоустройство» цифры «127 577,0»   заменить цифрами «129 077,0»;
3.3. Дополнить  строкой следующего содержания:

	Расходы на премирование победителей конкурса по итогам реализации мероприятий по благоустройству территорий среди муниципальных образований Владимирской области в рамках иных непрограммных расходов  органов исполнительной власти за счет субсидии из областного бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	05
	03
	9990071550
	200
	1 500,0

3.4. В строке «Всего расходов:» цифры «2 552 338,0» заменить цифрами «2 553 838,0».

4. В приложении 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов на 2017 год»:
4.1. В строке «Иные непрограммные расходы органов местного самоуправления» цифры «253 977,1» заменить цифрами «255 477,1»;
4.2. Дополнить  строкой следующего содержания:

	Расходы на премирование победителей конкурса по итогам реализации мероприятий по благоустройству территорий среди муниципальных образований Владимирской области в рамках иных непрограммных расходов  органов исполнительной власти за счет субсидии из областного бюджета (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	9990071550
	200
	05
	03
	1 500,0

4.3. В строке «ИТОГО» цифры «2 552 338,0» заменить цифрами «2 553 838,0».
   5. Приложения  3, 5  к решению Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2016 г. № 291 «О бюджете города Коврова на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  изложить в новой редакции согласно приложениям  3,  5.

	Председатель Совета  народных
 депутатов города Коврова

_________________ И.Н. Зотова

	Глава города Коврова

_________________ А.В. Зотов